



Toimialat

•Kasvatus ja oppiminen

KASVATUS JA OPPIMINEN			
Yhteiset palvelut: polkupalvelut ja tukipalvelut	Varmistaa, että <i>kukaan ei jää yksin</i> luomalla vahvat linkit oppimisen polun eri vaiheiden välille. ("Aikuisten ohjaamo"). Huolehtii oppilaitos- ja korkeakouluysteistyöstä sekä oppilas- ja opiskelijahuollosta.		
Varhaiskasvatus	Perusopetus	Toisen asteen koulutus	Svenskspråkiga servicen
Palvelualue huolehtii laadukkaasta varhaiskasvatuksesta järjestämisestä.	Palvelualue vastaa laadukkaasta peruskouluopetuksen toteuttamisesta.	Toinen aste tarjoaa laadukasta lukio-opetusta ja ammatillista opetusta sekä syventää ammatillisen oppimisen verkostoa.	Palvelualue huolehtii laadukkaasta ruotsinkielisen oppimisen edellytyksistä ja koordinaatiosta Vantaalla.
Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Varhaiskasvatus • Esiopetus 	Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Perusopetus 	Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Lukiot • Ammatillinen opetus 	Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Ruotsinkieliset palvelut: • Varhaiskasvatus ja esiopetus • Perusopetus • Lukio • Ruotsinkielisten palveluiden kaupunkitasoinen koordinaatio

•Kaupunkikulttuuri

KAUPUNKIKULTTUURI			
Yhteiset palvelut: tukipalvelut sekä esimerkiksi toimialan avustusten koordinointi			
Kulttuuri	Kirjasto- ja asukaspalvelut	Nuoriso	Liikunta
<p>Palvelualue huolehtii vantaalaisten taide- ja kulttuuritapahtumista, museotoiminnasta, taidekasvatuksesta ja taiteen perusopetuksesta.</p>	<p>Palvelualue vahvistaa kuntalaisdemokratiaa, osallisuutta, kuntalaisten tietohuoltoa ja edistää digitaaloja.</p>	<p>Palvelualue tukee 10–28-vuotiaiden kasvua, itsenäistymistä ja osallisuutta sekä ehkäisee syrjäytymistä kaupungin muiden toimijoiden, järjestöjen sekä nuorten läheisten kanssa.</p>	<p>Palvelualue huolehtii liikuntapoliittisesta ohjauksesta ja toimenpiteistä.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Museot • Martinus • Taidekasvatus • Kulttuurituotanto • Musiikkiopisto • Kuvataidekoulu 	<ul style="list-style-type: none"> • Kirjasto • Aikuisopisto • Asukasosallisuus • Monikanavaiset asiointipalvelut • Asukastilat • Monikulttuurisuus 	<ul style="list-style-type: none"> • Nuorisotilat • Nuorten työpajat • Etsivä nuorisotyö • Erityisnuorisotyö • Nuorisovaltuusto • Leiritoiminta • Kulttuurinen nuorisotyö 	<ul style="list-style-type: none"> • Liikuntalaitosten palvelut ja kunnossapito • Tilavaraus

•Kaupunkistrategia ja johto

KAUPUNKISTRATEGIA JA JOHTO				Ulkoinen tarkastus
Viestintä	Huolehtii viestinnästä, markkinoinnista, matkailu- markkinoinnista ja suhdetoiminnasta.	Sisäinen tarkastus	Huolehtii riippumattomana sisäisestä tarkastuksesta.	
Talous ja strategia	Henkilöstö ja konsernipalvelut	Kuntademokratia	Kasvupalvelut	Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
<p>Palvelualue kehittää kaupunkia strategisella tasolla ja hoitaa kaupungin talouteen liittyvät palvelut kokonaisuutena.</p>	<p>Palvelualue vastaa yhteisistä konsernitason palveluista: työnantaja- ja henkilöstöpalveluista, tietohallinnosta, hankinnoista sekä konserni-ohjauksesta ja -valvonnasta.</p>	<p>Palvelualue huolehtii kuntademokratian toteutumisesta.</p>	<p>Palvelualue tukee elinvoimaisen Vantaan kasvua työllisyyttä vahvistaen.</p>	
<p>Tehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kaupunkistrategia, kaupunkitutkimus ja kv- yhteistyö • Talousarvion valmistelu ja laadinta sekä investointien ja palveluverkon ohjaus • Rahoitus • Talouspalvelut 	<p>Tehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konserniohjaus ja -valvonta • Henkilöstöpolitiikka ja keskitetyt työnantaja- ja henkilöstöpalvelut • Tietohallinto • Hankinnat ja vastuullisuus 	<p>Tehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yleishallinto (toimialan johdon tukipalvelut, kirjaamo, arkistointi) • Kuntademokratia • Kaupunkiturvallisuus • Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 	<p>Tehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elinkeinopalvelut • Työllisyyspalvelut • Maahanmuutto • Yrityssuhteet • Alustat ja ekosysteemit (elinkeinojen tukeminen) 	

•Kaupunkiympäristö

KAUPUNKIYMPÄRISTÖ		
Yhteiset palvelut: kaupunkiympäristön tulevaisuus ja tukipalvelut	Yhteiset palvelut keskittyvät mittaviin kaupunkiympäristön tulevaisuushankkeisiin huomioiden kestävästä kaupunkikehityksestä teemat ja tarjoten vantaalaisille osallistumismahdollisuuksia kaupunkiympäristön tulevaisuuden määrittämiseen. Toisena toimintona on toimialan tukipalvelut.	
Kiinteistöt ja tilat	Kaupunkirakenne ja ympäristö	Kadut ja puistot
Palvelualue huolehtii asumisen, kiinteistöjen ja maanhallinnan palveluista sekä julkisista toimitiloista.	Palvelualue luo elinvoimaista kaupunkikuvaa – ilmettä, tunnetta ja kokemuksia, joita vantaalaisille ympäristöstään välittyy.	Palvelualue varmistaa, että vantaalaiset kokevat julkisen tilan toimivaksi ja kutsuvaksi
Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Maanhallinta ja ostot/luovutus • Kiinteistöt • Asuminen • Kaupunkimittaus • Esirakentaminen ja ylijäämämaat • Alueiden eriytymisen ennaltaehkäiseminen • Julkiset toimitilat: suunnittelu, rakennuttaminen ja niiden vuokraus 	Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Kaupunkisuunnittelu • Resurssiviivaisuus, ympäristönsuojelu, ympäristöterveydenhuolto, ympäristöluvut ja lupien valvonta • Rakennusluvut ja lupien valvonta • Kaupunkiympäristöjen vetovoima 	Tehtävät: <ul style="list-style-type: none"> • Liikennesuunnittelu ja liikenneverkot • Puistot ja metsät • Kuntatekniikan rakennuttaminen ja kunnossapito - Pysäköinti ja pysäköinnin valvonta - Varikko • HSL:n substanssin ohjaus • HSY:n substanssin ohjaus

•Sosiaali- ja terveystoimi

SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON TOIMIALA

